16/05/2023, 10:10 Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F41AF16F/03AL8dmw-bdNzoOYPxu5J6JchAadf_mkZSW7endmP2lSqFEXJcaTlcK54rJ003Qtf5… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESOLUÇÃO: 006/2023

Súmula: Nomear Comissão Organizadora da
XV Conferência Municipal de Assistência
Social de Três Barras do Paraná.

RESOLUÇÃO: 006/2023

O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Municipal nº 2057/2021.

Considerando a deliberação dos membros do Conselho
Municipal de Assistência Social, em reunião realizada no dia
08/05/2023, Ata nº 004/2023;

Resolve:

Art. 1º - Nomear os membros do CMAS e Trabalhadores do
SUAS, para compor a Comissão Organizadora da XV
Conferência Municipal de Assistência Social, assim
constituída:

Conselheiros Não-Governamentais:
Keila Bernardete Campo, Juliana Langer do Amaral
Conselheiros Governamentais:
Vanessa Buligon e Fernando Cezimbra Guimarães
Colaboradores/Trabalhadores do SUAS:
Sandra Franceschini Pizzato e Kalinca Kuhn

Art. – 2º- Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Três Barras do Paraná, 08 de maio de 2023.

VANESSA BULIGON
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Karine Fernanda Skorupa

Código Identificador:F41AF16F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/05/2023. Edição 2767
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/